κατέχει και τις δύο (2) ιδιότητες, καταβάλλει το ποσό των πενήντα πέντε ευρώ (€55) για κάθε ιδιότητα 
για την οποία επιθυμεί να εγγραφεί στο ΜΥΕΚ. 

(6) Η αίτηση για την έναρξη λειτουργίας σημείου ανεφοδιασμού υποβάλλεται από τον οικείο 

διαχειριστή σημείου ανεφοδιασμού, με την καταβολή τέλους εκατό δεκατεσσάρων ευρώ (€114), σε 
έντυπο το οποίο καθορίζεται από τον ΟΚΚΤ. 

(7) Όλοι οι εγγεγραμμένοι πάροχοι υπηρεσιών κινητικότητας, εξαιρουμένων των παρόχων 

υπηρεσιών κινητικότητας που σχετίζονται με υπηρεσίες ηλεκτροκίνησης, και διαχειριστές σημείων 
ανεφοδιασμού, καταβάλλουν ετήσιο τέλος σαράντα ευρώ (€40) και, επιπρόσθετα, οι πιο πάνω